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BLOO1000 Marine Engine Oil 2-Stroke Detroit Diesel
SAE 40

Popis 2-taktny motorovy olej Detroit Diesel SAE 40 je vyvinuty pre pouZitie v dvojtaktnych
dieselovych motoroch Detroit Diesel, ktoré pracuju v naronych podmienkach s
Llimitovanym obsahom sulfatového popola 0,8%.

Tento typ oleja sa neodporuca pri pouziti paliva s obsahom siry vy35im ako 0,5%.

Tento olej sa pouziva v 2-taktnych Detroit Diesel Series 53, 71, 92 a 149 v lodnej,
priemyselnej a cestnej doprave.

Podla Specifikacii API CD-II / CF / CF-2
Detroit Diesel 7SE270

Jednotky balenia C. CLANKU

BLO01005
BL001020
BL001060
BL001205
BL0O01999

OBJEM

5L
20L
60 L
205 L
1000 L
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Standardné analyzy

TEST

Hustota pri 15°C
Viskozita
SAE

Kinematicka viskozita pri 40°C
Kinematicka viskozita pri 100°C

Index viskozity

Bod vzplanutia COC
Bod tecenia

Celkové zasadové Cislo
Sulfatovy popol

Tieto znaky su typické pre sucasnu produkciu.
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HODNOTA

0.897
SAE 40
40

138
14

98

225
-15

5.9

0.8

METHOD
kg/l

mm2/s
mm2/s

°C

°C
mgKOH/g
mass%

MOzu sa v nich vyskytnut odchylky.
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